РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА
ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27. 05. 2017 года                           пгт Старая Торопа                                    № 25

	О передаче в муниципальную собственность муниципального образования Западнодвинский район Тверской области имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области

В целях создания благоприятных условий для оказания услуг по теплоснабжению населения и бесперебойного снабжения жителей услугами теплоснабжения на территории городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, руководствуясь Федеральным Законом  № 131–ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, в соответствии с решением сессии Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 21.03.207 года № 8 «О передаче муниципальному образованию Западнодвинский район Тверской области полномочий по организации в границах муниципального образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области теплоснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области в муниципальную собственность муниципального образования Западнодвинский район Тверской области имущество согласно приложения 1.
2. Имущество передать по акту приема-передачи и внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственного городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава городского поселения
поселок Старая Торопа                                                С.И.Горский

Приложение 1

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Год постройки

	1
	Котельная -324,8 кв.м.
Кадастровый номер 69:08:0112435:33
Свидетельство о государственной регистрации права 69-АВ № 815002 от 19.09.2013 года
	Пгт Старая Торопа, ул. 8 Марта, д. 3в
	1976

	2
	Здание котельной – 258,4 кв.м.
69:08:0112450:0:1
Свидетельство о государственной регистрации права 69-АБ № 586452 от 07.04.2010 года
	Пгт Старая Торопа, ул. Комсомольская, д. 1Б
	1957

	3
	Здание котельной – 20,7 кв.м.
Кадастровый номер 69:08:0112453:0:3
Свидетельство о государственной регистрации права 69-АБ № 586455 от 07.04.2010 года
	Пгт Старая Торопа, ул. Комсомольская, д.13А
	1990

	4
	Теплотрасса – 1656,1 м
Кадастровый номер 69:08:0000000:0:2
Свидетельство о государственной регистрации права 69-АБ № 586464 от 09.04.2010 г.
	Пгт Старая Торопа, ул. Лесная
	1970

	5
	Теплотрасса – 450 м.
Кадастровый номер 69:08:0000000:0:11
Свидетельство о государственной регистрации права 69-АБ № 586453 от 07.04.2010 года
	Пгт Старая Торопа, ул. Комсомольская
	2007

	6
	Теплотрасса – 84,1 м
Кадастровый номер 69: 08:0112453:0:2
Свидетельство о государственной регистрации 69-АБ № 586465 от 09.04.2010 года
	Пгт Старая Торопа, ул. Комсомольская
	1983

Акт приема-передачи муниципального имущества

пгт Старая Торопа                                                                    27. 05. 2017г.

На основании Решения Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 27. 05. 2017 года  № 25  «О передаче в муниципальную собственность муниципального образования Западнодвинский район Тверской области имущества, находящегося в муниципальной собственности городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области» администрация городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района, юридический  и фактический адрес: Тверская область, Западнодвинский район, пгт Старая Торопа, улица Кирова, дом 16, ИНН/КПП 6922004411/ 692200001, ОГРН 1056912016897 (свидетельство о государственной регистрации юридического лица серии 69 № 000876543, выдано 27. 12. 2005 года Межрайонной инспекцией ФНС № 5 по Тверской области, свидетельство о постановке на учёт юридического лица в налоговом органе по месту нахождения на территории РФ серии 69 № 000501661, выдано 27. 12. 2005 года МИ ФНС № 5 по Тверской области в лице исполняющего обязанности главы администрации городского поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области  Грибалёвой Ольги Леонидовны, 13 ноября 1970 года рождения, паспорт серии 28 15 № 426878, выдан 19. 11. 2015 года ОУФМС России по Тверской области в Западнодвинском районе, код подразделения 690-011, зарегистрированной по адресу: Тверская область, Западнодвинский район, пгт Старая Торопа, улица Больничная, дом    6-а,       кв. 22 (двадцать два), действующей на основании Устава посёлка Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области, зарегистрированного ГУ МЮ РФ по ЦФО 20. 02. 2006 года и Решения Совета депутатов городского поселения посёлок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области от 12. 10. 2015 года №53, передала муниципальное имущество, а Администрация Западнодвинского района Тверской области, юридический адрес: Тверская область, город Западная Двина, дом 10, ИНН 6922000946, ОГРН 1026901777253, свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ о юридическом лице, зарегистрированном до 01 июля 2007 года, выдано ИМНС №5 серия 69 № 000498209, свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе юридического лица, образованного в соответствии с законодательством Российской Федерации, по месту нахождения на территории Российской Федерации серии 69 № 0022461, выдано 20.08.1999 года государственной налоговой инспекцией по Западнодвинскому району, в лице главы Западнодвинского района Ловкачёва Виталия Ивановича, 01.09.1951 года рождения, паспорт серии 28 02 № 745083, выдан 04.09.2002 года Западнодвинским РОВД Тверской области, код подразделения 692-011, зарегистрированного по адресу: Тверская область, город Западная Двина, ул. Вокзальная, д. 2А, кв. 18, действующего на основании Устава Западнодвинского района, зарегистрированного Главным управлением юстиции Российской Федерации по Центральному федеральному округу в Тверской области 05.10.2005 года, рег. № RU695080002005002, приняла недвижимое имущество:

	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения
	Год постройки

	1
	Котельная -324,8 кв.м.
Кадастровый номер 69:08:0112435:33
Свидетельство о государственной регистрации права 69-АВ № 815002 от 19.09.2013 года
	Пгт Старая Торопа, ул. 8 Марта, д. 3в
	1976

	2
	Здание котельной – 258,4 кв.м.
69:08:0112450:0:1
Свидетельство о государственной регистрации права 69-АБ № 586452 от 07.04.2010 года
	Пгт Старая Торопа, ул. Комсомольская, д. 1Б
	1957

	3
	Здание котельной – 20,7 кв.м.
Кадастровый номер 69:08:0112453:0:3
Свидетельство о государственной регистрации права 69-АБ № 586455 от 07.04.2010 года
	Пгт Старая Торопа, ул. Комсомольская, д.13А
	1990

	4
	Теплотрасса – 1656,1 м
Кадастровый номер 69:08:0000000:0:2
Свидетельство о государственной регистрации права 69-АБ № 586464 от 09.04.2010 г.
	Пгт Старая Торопа, ул. Лесная
	1970

	5
	Теплотрасса – 450 м.
Кадастровый номер 69:08:0000000:0:11
Свидетельство о государственной регистрации права 69-АБ № 586453 от 07.04.2010 года
	Пгт Старая Торопа, ул. Комсомольская
	2007

	6
	Теплотрасса – 84,1 м
Кадастровый номер 69: 08:0112453:0:2
Свидетельство о государственной регистрации 69-АБ № 586465 от 09.04.2010 года
	Пгт Старая Торопа, ул. Комсомольская
	1983

Претензий у сторон не имеется.
	Передал:
Администрация городского поселения
поселок Старая Торопа
Юридический адрес: 172630, Тверская область,  Западнодвинский район, пгт Старая Торопа,
ул. Кирова, д.16

Исполняющий обязанности главы администрации городского поселения поселок Старая Торопа
____________/О.Л.Грибалёва

	Принял:
Администрация Западнодвинского района
Юридический адрес: 172610 Тверская область, город Западная Двина,  ул. Кирова,    д. 10

Глава Западнодвинского района Тверской области

______________ В.И.Ловкачёв

27.05.2017 г.	27. 05. 2017 г.

Р

ОССИЙСКАЯ

Ф

ЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСЕЛОК СТАРАЯ ТОРОПА

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2

7

. 0

5

.

2017

года

п

гт

Старая Торопа

№

25

О передаче

в муниципальную

собственность

муниципального

образования Западнодвинский район

Тверской области имущества,

находящегося в муниципальной

собственности городского поселения

поселок Старая

Торопа

З

ападнодвинского района Тверской

области

В целях

создания

бл

агоприятных

условий для оказания

услуг

по

теплоснабжению

населени

я

и

бесперебойного снабжения жителей услугами

теплоснабжения

на территории

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

, р

уководствуясь Федеральн

ым

Зако

н

ом

№ 131

–

ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уста

вом

муниципального образования

Городское поселение поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

,

в соответствии с

решение

м

сессии Совета депутатов городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района Тверской области

от 21.03.207 года №

8

«

О

передаче

муниципально

му

образовани

ю

Западнодвинский район Тверской

области

полномочий по организац

ии в границах муниципального

образования Городское поселение поселок Старая Торопа Западнодвинского

района Тверской области теплоснабжения

населени

я

в пределах

полномочий,

установленных законодательством Российской Федерации

»

,

Совет

д

епутатов

городского поселения поселок Старая Торопа

Западнодвинского района

Тверской области

,

РЕШИЛ:

1.

Передать

из муниципальной собственности городского поселения

поселок Старая Торопа Западнодвинского района Тверской области в

муниципальную собственность

муниципально

го

образован

ия

Западнодвинский район

Тверской области

имуществ

о

с

огласно

приложения 1.

2. И

мущество передать по акту приема

-

передачи и внести

соответствующие изменения в реестр муниципальной собственного

городского поселения поселок Старая Торопа Западнодвинского района

Тверской области

.